

2025년 9월말 기준

사 업 보 고 서

2025년 7월 1일부터

2025년 9월 30일까지

농업협동조합법 제65조, 정관 제137조의 규정에 의하여
사업보고서를 작성하여 송부(게시)합니다.

2025년 9월



대전세종충남한우협동조합

DAEJEON SEJONG CHUNGNAM HANWOO COOPERATIVE FEDERATION

I. 주요현황

1. 주요기관 의결사항

가. 이사회

개최일자	주요의결사항
7. 22.	• 조합원의 자격심사 및 가입·탈퇴 승낙(안)
8. 29.	• 조합원의 자격심사 및 가입·탈퇴 승낙(안) • 사료 공급가격 결정(안) • 고정자산 취득(안)
9. 30.	• 조합원의 자격심사 및 가입·탈퇴 승낙(안) • 사료 공급가격 결정(안)

2. 조합원 및 임직원 현황

가. 조합원 현황

(단위: 명)

구분	2024년말	기중 가입	기중 탈퇴	9월말 현재	비고
조합원	831	8	21	811	

나. 임직원 현황

(단위: 명)

임원				직원			대의원
조합장	이사	감사	계	정규직	계약직	계	
1	11	2	14	18	13	31	61

Ⅱ. 주요사업 추진 실적

(단위: 명, 백만원, %)

구 분		연간계획 (A)	'25년 9월말 (B)	달성률 (C=B/A)	전년동기 (D)	전년동기 대비 성장률
구 매	배합사료	14,511	9,437	65.03	10,620	88.86
	TMR사료	7,011	4,141	59.06	5,051	81.98
	조사료	100	20	47	19	105.26
육가공		10,708	7,782	72.67	7,196	108.14
생장물		866	637	73.55	796	84.17
수탁사업		15,955	13,932	87.32	12,896	108.03
조합원		846	811	95.86	832	97.47
출자금		2,806	3,008	107.19	2,853	105.43

Ⅲ. 재무현황

1. 재무상태표

제22기 2025년 09월 30일 현재
제21기 2024년 09월 30일 현재

(단위: 원)

자 산	제22(당)기	제21(전)기	부채,자본	제22(당)기	제21(전)기
계 정 과 목	금 액	금 액	계 정 과 목	금 액	금 액
I 유 동 자 산	7,373,841,094	6,445,535,618	I 유 동 부 채	5,141,095,028	4,426,801,646
1 당 좌 자 산	5,414,787,844	5,321,049,619	II 고 정 부 채	25,000,000	28,000,000
2 재 고 자 산	1,959,053,250	1,124,485,999	III 자산차감계정	957,110,942	887,489,583
II 고 정 자 산	2,949,654,855	2,966,715,764	IV 자 금 수 수	1,035,000,000	800,000,000
1 투 자 자 산	321,653,691	351,653,691	V 출 자 금	3,091,305,000	3,011,115,000
2 유 형 자 산	2,682,001,164	2,615,062,073	VI 이익잉여금계정	1,018,020,947	919,644,937
3 무 형 자 산	-	-	-	-	-
III 부채및자본차 감 계 정	1,935,189	2,054,607	-	-	-
IV 자 금 수 수	1,350,000,000	800,000,000	-	-	-
V 이 월 결 손 금	-	-	-	-	-
VI 자 본 조 정	82,455,000	181,585,000	-	-	-
자 산 총 계	11,757,886,138	10,395,890,989	부채및자본총계	11,582,531,917	10,073,051,166
비 용 계 정 합 계	22,451,126,949	24,488,845,170	수 익 계 정 합 계	22,626,481,170	24,811,684,993
총 계	34,209,013,087	34,884,736,159	총 계	34,209,013,087	34,884,736,159

2. 손익계산서

제22기 2025년 09월 30일 현재
제21기 2024년 09월 30일 현재

(단위: 원)

구 분	제22(당)기	제21(전)기	구 분	제22(당)기	제21(전)기
	금 액	금 액		금 액	금 액
1 매 출 액	22,157,134,965	24,182,639,558	8 교육지원사업비용	299,061,533	322,587,250
2 매출원가차감	320,084,161	458,199,522	9 영 업 외 수 익	123,042,422	147,468,313
3 매 출 원 가	20,676,618,569	23,020,730,394	10 영 업 외 비 용	35,247,190	40,956,900
4 매 출 총 이 익	1,800,600,557	1,620,108,686	11 미 수 수 익 환 출	54,412,510	66,095,280
5 판매비와관리비	1,382,570,297	1,038,418,272	12법인세차감전순손익	172,137,371	322,782,749
6 영 업 이 익	418,030,260	581,690,414	13 법 인 세 비 용	3,216,850	57,074
7 교육지원사업수익	13,933,000	23,377,600	14 당 기 순 손 익	175,354,221	322,839,823